АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕВРИЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «07» ноября 2024 г

                     № 36/1 -р
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ
ТЕВРИЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА СОСТАЛВЕНИЕ ПРОТОКОЛОВ
ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области :

1.Утвердить перечень должностных лиц администрации Тевризского городского поселения, уполномоченных на осуществление контроля за состоянием благоустройства, обеспечением чистоты и порядка на территории Тевризского городского поселения и составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Омской области об административных правонарушениях:
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество должностного лица
	Должность

	1
	Проскуренко Сергей Валерьевич
	Заместитель главы Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области

	2
	Битель Кристина Викторовна
	Специалист 1 категории Администрации Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области

2.Опубликовать настоящее распоряжение решение на официальном сайте  "Тевризский муниципальный Вестник" https://tevrizskoe-pos-r52.gosweb.gosuslugi.ru.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его официального опубликования.

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Тевризского городского поселения

С.В. Криживитский